
UCHWAŁA NR II/9/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Prabutach. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Prabutach powołuje się radnych: 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Prabutach 

 – Grzegorz Gintowt 

2. Przewodniczący Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 
Rady Miejskiej w Prabutach 

- Jacek Mikołajków 

3. Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Młodzieży Rady Miejskiej 
w Prabutach 

– Marcin Kłosiński 

4. Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Prabutach 

- Adam Kuncicki 

5. Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Prabutach 

– Karol Koper 

6. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Prabutach 

- Zbigniew Kondel

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: UBCYE-PIIOF-BFMVD-EKCDE-IDEAV. Przyjety Strona 1




